成 交 公 告

1.  项目编号: PTXC2018-X-0420-1
2.  采购项目：监控设备采购
3.  采购单位名称: 莆田市教师进修学院附属小学
4. 招标代理机构名称:莆田市信成造价咨询有限公司
招标代理机构地址: 莆田市城厢区荔城中大道北磨大厦5层C
联系人：小  黄    联系电话：0594-2855533
5. 招标公告日期：2018年5月7日

6. 采购单位确认日期: 2018年5月15日

7. 中标情况：

	合同包
	货物名称
	品牌型号
	数量
	成交候选单位
	成交金额（元）
	交货期

	1
	考试网络摄像机（内置拾音器）
	DS-2CD5124KS-FB
	38台
	莆田市安尔达信息技术有限公司
	208090
	合同签订之日起10个日历日内完成交货、验收等事宜

	考试网络摄像机（走廊）
	DS-2CD5A24KS-FA
	2台

	200万高清半球
	DS-2CD2325FD-IS
	16台

	200万高清摄像机
	DS-2CD2T25D-I3
	2台

	监控支架
	DS-1258ZJ
	54个

	监控支架
	DS-1212ZJ-S
	4个

	监控电源
	安防工程专用电源
	58个

	16路NVR
	DS-7716N-I4
	4台

	高考专用监控平台服务器
	ThinkSystem ST550
	1台

	监控级硬盘
	WD-4TB/64M (WD40PURX)紫盘
	14块

	千兆交换机
	H3C S1208D-A
	1台

	高清液晶电视
	A0C 39寸
	4台

	交换机
	H3C 1026T
	3台

	网络机柜
	恒星 20U
	1台

	网络机柜
	恒星6U
	3台

	六类网络线
	利路通六类线
	305米

	五类网络线
	利路通五类线
	2700米

	电源线
	日 日红
	1500米

	线管
	联塑
	120米

	线管
	联塑
	350米

	辅材
	安尔达
	1批

	安装工资
	安尔达
	58个

	成交人地址：莆田市荔城区镇海街道西社小区华东苑二区604房

8. 评审专家名单：许振和、方玉树、俞振洋
9. 公告期限:1个工作日

在此，莆田市信成造价咨询有限公司谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
    特此公告
莆田市信成造价咨询有限公司
                                             二0一八年五月十五日
PAGE
2